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Znak: BR.0022.2.175.2018

Protokół Nr 175/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 16 maja 2018 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Jolanta Czyrny - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju●

Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju●

Tomasz Galant - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju●

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Zbigniew Pietraszewski - Główny Księgowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Waldemar Wójcik - p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo●

w Busku - Zdroju
Dariusz Jurecki - Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Barbara Jasonek - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

Mateusz Olszewski - Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 173/2018 z dnia 10 maja 2018 roku oraz 174/2018 z dnia4.
11 maja 2018 roku.
Uroczyste wręczenie aktów powierzenia stanowiska dyrektora 4 powiatowych jednostek oświatowych (I LO w5.
Busku - Zdroju, SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju, ZSS w Busku - Zdroju,
PP-P w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie ustalenia minimalnej liczebności oddziałów klas pierwszych podczas elektronicznej6.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2018_175.pdf
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rekrutacji na rok szkolny 2018/2019 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w Busku  -  Zdroju  w sprawie  udostępnienia  hali7.
sportowej PMOS w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie w sprawie zmiany przeznaczenia8.
środków przyznanych na dofinansowanie nagród dla laureatów XII Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia harmonogramu likwidacji Internatu9.
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia10.
zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informującym o przyznaniu dodatkowych11.
środków Funduszu Pracy w łącznej kwocie 341,4 tys. zł na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Busku -
Zdroju programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej (Dyr.
PUP w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Zborowie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na12.
złomowanie  samochodu Ford  Transit  -  rok  produkcji  1997  (Dyr.  PCPR w Busku -  Zdroju,  Dyr.  DPS w
Zborowie, Nacz. Wydz. OR, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Zborowie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na13.
przekazanie Gminie Solec - Zdrój ogrodzenia znajdującego się na działce Nr 581/13 w Zborowie, która jest już
własnością Gminy (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS w Zborowie, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z dokumentacją i raportem z badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w14.
Busku - Zdroju za rok 2017 (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie powołania i ustalenia zasad działania Komisji15.
Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych w ramach drugiego konkursu
ofert w 2018 r. (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie  wniosku  pełnomocnika  PGE  Dystrybucja  S.A.  Oddział  Skarżysko  -  Kamienna  o  uzgodnienie16.
projektowanej budowy sieci kablowej nN oraz wydanie pisemnej zgody na wejście w teren działki nr 50 w obrębie
Bronina, Gmina Busko - Zdrój w związku z przebudową sieci elektroenergetycznej w miejscowości Bronina (Nacz.
Wydz. GKN).
Zapoznanie się z operatem szacunkowym określającym wartość rynkową prawa własności działek położonych w17.
Busku - Zdroju, obręb 10 (przy warsztatach szkolnych - ul. Kusocińskiego) (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu18.
Buskiego w 2018 roku - podział rezerwy ogólnej (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu19.
Buskiego w 2018 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu20.
Buskiego w 2018 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków21.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.22.
Zamknięcie posiedzenia.23.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 175 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (Członek Zarządu Robert Gwóźdź uczestniczył w posiedzeniu Zarządu
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od godz. 830), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności
Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 173/2018 z dnia 10 maja 2018 roku oraz
Nr 174/2018 z dnia 11 maja 2018 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

W związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz stosownymi
uchwałami Zarządu Powiatu z dnia 12 kwietnia 2018 roku i 24 kwietnia 2018 roku Przewodniczący Zarządu Jerzy
Kolarz w imieniu pozostałych Członków Zarządu oraz
w obecności Naczelnika Wydziału EK wręczył akty powierzenia stanowiska dyrektora:

-       Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju Pani Justynie Kwiatkowskiej na okres
od dnia 1 września 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku - załącznik nr 3 do niniejszego protokołu,

-       Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju Pani Jolancie Czyrny na okres od dnia 1 września 2018
roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku - załącznik nr 4 do niniejszego protokołu,

-       I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku - Zdroju Panu Tomaszowi Galant na okres od dnia
1 września 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku - załącznik nr 5 do niniejszego protokołu,

-       Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku - Zdroju Panu Waldemarowi Wójcikowi na okres od dnia 1 lipca 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku -
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Nastąpiły gratulacje.

 

Ad. 6

W związku ze zbliżającym się terminem naboru kandydatów do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok
szkolny 2018/2019, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w
sprawie ustalenia - na potrzeby elektronicznej rekrutacji (na dzień symulacji) - minimalnej liczby uczniów w oddziałach
klas pierwszych szkół ogólnodostępnych. Pismo Naczelnika Wydziału EK w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 7
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu ustalił minimalną liczbę uczniów w przypadku liceum ogólnokształcącego na
poziomie 24 osób, technikum – 20 osób, szkoły branżowej pierwszego stopnia – 20 osób.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie  Zarząd  Powiatu  upoważnił  Starostę  Jerzego  Kolarza  oraz  Wicestarostę  Stanisława  Klimczaka,  aby  w
indywidualnych przypadkach w dniu symulacji podejmowali decyzje
w oparciu o analizę konkretnego oddziału co do obniżenia minimalnej liczby uczniów.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Busku - Zdroju o udostępnienie hali sportowej PMOS w Busku - Zdroju w dniu 22.06.2018 r. w godz. 800 - 1000 w celu
zorganizowania zakończenia roku szkolnego i rozdania świadectw uczniom - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
8 do niniejszego protokołu.

 

Ze względu na trwające prace w obiekcie oraz wokół obiektu, jak również brak odbioru technicznego powyższy
wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że po zakończeniu prac na hali sportowej PMOS
w Busku - Zdroju należy rozpocząć procedurę związaną z dopuszczeniem tego obiektu
do użytkowania. Do realizacji powyższego Zarząd Powiatu zobowiązał Kierownika
Referatu IP.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Europejskiego Centrum
Bajki w Pacanowie w sprawie zmiany przeznaczenia środków przyznanych na dofinansowanie nagród dla laureatów XII
Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Wszystkie Dzieci Świata” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ECB w Pacanowie zwraca się z wnioskiem o dokonanie korekty Uchwały
Nr  XXXVI/373/2018 Rady Powiatu  w Busku -  Zdroju  z  dnia  13 kwietnia  2018 r.  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Województwu  Świętokrzyskiemu  na  realizację  zadań  z  zakresu  kultury  polegającej  na  zmianie
dotychczasowego zapisu: „2) 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na nagrodę Starosty Buskiego
dla  uczestnika  pochodzącego  z  terenu  Powiatu  Buskiego  biorącego  udział  w  XII  Ogólnopolskim  Konkursie
Fotograficznym „Wszystkie Dzieci Świata” na następujący zapis: „2) 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych)
z przeznaczeniem na nagrodę Starosty Buskiego w XII Ogólnopolskim Konkursie Fotograficznym „Wszystkie Dzieci
Świata”.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy zgodnie
z  którym  przyznane  środki  finansowe  przeznaczone  zostaną  na  nagrodę  Starosty  Buskiego  dla  uczestnika
pochodzącego z terenu Powiatu Buskiego biorącego udział w XII Ogólnopolskim Konkursie Fotograficznym „Wszystkie
Dzieci Świata”. W przypadku gdy w w/w Konkursie nie będą brali udziału uczestnicy z terenu Powiatu Buskiego to
środki finansowe mogą zostać przeznaczone na nagrodę dla innych uczestników.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  ustalenia  harmonogramu  likwidacji  Internatu  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 961/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2018 roku
w sprawie ustalenia harmonogramu likwidacji Internatu Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju o wyrażenie zgody
na nieodpłatne udostępnienie dla Komendy Hufca ZHP Busko - Zdrój sali gimnastycznej
w terminie 25-26.05.2018 r.  w godzinach 1500  -  1000  w celu przeprowadzenia Zabawy Zuchowej „Biały Bal” -  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

O godz. 830 do posiedzenia Zarządu dołączył Członek Zarządu Robert Gwóźdź.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Busku - Zdroju Dariusz Jurecki zapoznał
Zarząd Powiatu z pismem Ministra Rodziny, Pracy i  Polityki Społecznej informującym o przyznaniu dodatkowych
środków Funduszu Pracy w łącznej kwocie 341,4 tys. zł na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Busku - Zdroju
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej,
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w tym:

-       180,0 tys. zł - na program aktywizacji zawodowej osób długotrwale bezrobotnych,

-       138,0 tys. zł - na program aktywizacji zawodowej bezrobotnych w wieku 45 lat
i powyżej,

-       23,4 tys. zł - na program staży w placówkach Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa - załącznik nr
12 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 12

Dyrektor  Domu Pomocy Społecznej  w Zborowie  Helena Bebel  zwróciła  się  do Zarządu Powiatu  z  wnioskiem o
wyrażenie zgody na złomowanie samochodu Ford Transit 2,5D VIN WF0LXXGGVLVU13046 - rok produkcji 1997 rok -
Nr rej. TBU 04GK - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Opinia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju dotycząca przedmiotowego wniosku
stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor  Domu Pomocy Społecznej  w Zborowie  Helena Bebel  zwróciła  się  do Zarządu Powiatu  z  wnioskiem o
wyrażenie zgody na przekazanie Gminie Solec - Zdrój ogrodzenia znajdującego się na działce Nr 581/13 w Zborowie,
która jest już własnością Gminy
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. Ogrodzenie znajduje się
w ewidencji środków trwałych Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Nr inw. 1/10/105/12/79 o wartości księgowej
1 543,57 zł - w 100% zamortyzowane.

 

Opinia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju dotycząca przedmiotowego wniosku
stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14
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Dyrektor  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  -  Zdroju  Grzegorz  Lasak  oraz  Główny  Księgowy  Zespołu  Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju Zbigniew Pietraszewski zapoznali Zarząd Powiatu z dokumentacją i raportem z badania
sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za 2017 rok - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Zgodnie z opinią Biegłego Rewidenta zbadane sprawozdanie finansowe:

-       przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej ZOZ w Busku - Zdroju na dzień 31.12.2017 r.
oraz jego wyniku finansowego za rok obrotowy od 01.01.2017 r. do
31.12.2017 r., zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości
i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości,

-       zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,

-       jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa
i statutem ZOZ.

 

Nie  zgłaszając  zastrzeżeń do prawidłowości  zbadanego sprawozdania  finansowego Biegły  Rewident  informuje  o
następujących faktach:

Nierozliczone straty netto łącznie ze stratą netto za 2017 r. wynoszą na 31.12.2017 r. 21 715 025,48 zł.1.
Fundusz własny ogółem jest ujemny i wynosi na 31.12.2017 r. minus 6 523 069,45 zł.2.
Badana jednostka posiada ograniczoną płynność finansową czego skutkiem są niezapłacone do dnia badania3.
zobowiązania z tytułu dostaw i usług na kwotę
277 756,56 zł widniejące w bilansie na 31.12.2017 r.

 

W 2017 roku Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju osiągnął stratę netto w kwocie 2 988 455,25 zł. Wysokość
poniesionej straty jest niższa od kosztów amortyzacji w 2017 roku, które wynoszą 3 297 324,31 zł. W związku z
powyższym nie zachodzi potrzeba pokrycia straty ZOZ w Busku – Zdroju za rok 2017 przez Powiat jako podmiot
tworzący.

 

Po przeanalizowaniu, powyższa dokumentacja i raport z badania sprawozdania finansowego ZOZ w Busku - Zdroju za
2017 rok zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania i ustalenia zasad działania Komisji Konkursowej
w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych w ramach drugiego konkursu ofert w 2018 r.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

8

Uchwała Nr 962/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2018 roku
w sprawie powołania i ustalenia zasad działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację
zadań publicznych w ramach drugiego konkursu ofert w 2018 r. stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z
wnioskiem pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko - Kamienna o uzgodnienie projektowanej budowy
sieci kablowej nN oraz wydanie pisemnej zgody na wejście w teren działki nr 50 w obrębie Bronina, gmina Busko -
Zdrój
w związku z  przebudową sieci  elektroenergetycznej  w miejscowości  Bronina -  załącznik nr 19  do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wejście w teren działki nr 50 w obrębie Bronina, gmina Busko -
Zdrój celem przebudowy sieci elektroenergetycznej pod warunkiem wykonania przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział
Skarżysko - Kamienna inwentaryzacji, wyceny a następnie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek poinformowała, że rzeczoznawca
majątkowy przedłożył operat szacunkowy określający wartość rynkową prawa własności niżej wymienionych działek
położonych w Busku - Zdroju, obręb 10 (przy warsztatach szkolnych - ul. Kusocińskiego):

1)     numer 57/43 o powierzchni 0,1208 ha - wartość 130 140,00 zł (za 1 m2 - 107,73 zł),

2)     numer 57/44 o powierzchni 0,1202 ha - wartość 134 790,00 zł (za 1m2 - 112,14 zł),

3)     numer 57/45 o powierzchni 0,1472 ha - wartość 149 480,00 zł (za 1m2 - 101,55 zł),

4)     numer 57/46 o powierzchni 0,1200 ha - wartość 121 860,00 zł (za 1m2 - 101,55 zł),

5)     numer 57/47 o powierzchni 0,1200 ha - wartość 134 570,00 zł (za 1m2 - 112,14 zł),

6)     nr nr 57/34 i 57/39 o łącznej powierzchni 0,1274 ha - wartość 115 870,00 zł
(za 1m2 - 90,95 zł).

 

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zwróciła się do Zarządu Powiatu o
określenie cen nieruchomości do przetargu. Jednocześnie nadmieniła, że przy określaniu ceny nieruchomości do
przetargu  organ  posiłkuje  się  wartością  rynkową nieruchomości  określoną  przez  rzeczoznawcę majątkowego w
operacie, która nie może być niższa od tej wartości ale można przyjąć cenę wyższą.

 

Informacja Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu ustalił kwotę 150 zł za 1 m2 jako cenę w/w działek
w  przetargu.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  zobowiązał  Kierownika  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami  do
przygotowania na następne posiedzenie Zarządu projektu uchwały
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Wiesław Marzec nie był obecny na sali obrad podczas głosowania.

 

W  związku  z  podjęciem  przez  Radę  Powiatu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  zamiany
nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Buskiego,  na  nieruchomość  będącą  własnością  spółki  pod  firmą
„Uzdrowisko Busko - Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku - Zdroju z obowiązkiem dokonania dopłaty, Zarząd
Powiatu zobowiązał Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami do przygotowania na następne posiedzenie
Zarządu  projektu  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości
przeznaczonych do zamiany.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Referat IP został zobowiązany do zlecenia opracowania ekspertyzy budynku przy I LO w
zakresie możliwości nadbudowy tego obiektu.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku - podział rezerwy ogólnej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie
był obecny na sali obrad podczas głosowania.

 

Uchwała Nr 963/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2018 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku - podział rezerwy ogólnej stanowi
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie
był obecny na sali obrad podczas głosowania.
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Uchwała Nr 964/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2018 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku stanowi załącznik nr 22 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie
był obecny na sali obrad podczas głosowania.

 

Uchwała Nr 965/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2018 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku stanowi załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Robert Gwóźdź nie
był obecny na sali obrad podczas głosowania.

 

Uchwała Nr 966/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2018 roku w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 23

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 945

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień

 


